
www.irop.mmr.cz

Pozvánka na výroční konferenci IROP

„Přínosy inteligentních dopravních 
systémů financovaných z ESIF“
Řídící orgán Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) zve na výroční konferenci, 
která se bude konat 24. října 2018 v Ostravě.

Místo konání: 

VŠB – TU Ostrava, 17. listopadu 15/2172, 708 33 
Ostrava-Poruba, aula – místnost NA2

Termín konání: 

24. října 2018

Pro účast je nezbytné se zaregistrovat 
prostřednictvím webového formuláře  
do 22. října 2018, 15:00 hod.

Účast na konferenci je bezplatná. Počet účastníku je omezen.  
Registrujte se proto v případě Vašeho zájmu co nejdříve.
Z průběhu akce bude pořizován audiovizuální záznam a fotodokumentace,  
které budou používány k dalším propagačním aktivitám IROP.

REGISTRACE ZDE

www.irop.mmr.cz

Pozvánka na výroční konferenci IROP

„Přínosy inteligentních dopravních 
systémů financovaných z ESIF“

Řídící orgán Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP) zve na výroční konferenci, která se bude 
konat 24. října 2018 v Ostravě.

Místo konání: 

VŠB – TU Ostrava, 17. listopadu 15/2172, 708 00 
Ostrava-Poruba, Nová Aula – místnost NA 2

Termín konání: 

24. října 2018

Pro účast je nezbytné se zaregistrovat 
prostřednictvím webového formuláře 
do 24. září 2018, 16:00 hod.

Účast na konferenci je bezplatná. Počet účastníku je omezen. Registrujte se proto v případě
Vašeho zájmu co nejdříve.

Cílem konference je přiblížit odborné veřejnosti a zástupcům samosprávy vybrané aktuální trendy v oblasti 
inteligentních dopravních systémů nejen ve městech a předat zkušenosti z realizace konkrétních projektů dopravní 
telematiky a udržitelné dopravy podpořených nejen z IROP.

REGISTRACE ZDE

http://www.irop.mmr.cz/cs/Zadatele-a-prijemci/Akce/Vyrocni-konference-IROP-prinosy-int-doprav-systemu

